VEROLANUOVA "E. DE GASPARI"

VIA ROVETTA 19

Verolanuova
25028

BSMM89701L

Classe:
Corso:

Materia /
Disciplina

ITALIANO
GRAMMATICA

ITALIANO

ANTOLOGIA

STORIA

GEOGRAFIA

INGLESE

FRANCESE

MATEMATICA

SCIENZE

ARTE E
IMMAGINE

TECNOLOGIA

MUSICA

Codice
Volume

9788824778800

9788869175848

9788869103377

9788809891432

9788849423891

9788853019868

9788851157623

9788869645600

9788808454249

9788800360043

9788849423600

Autore /
Curatore /
Traduttore

SENSINI
MARCELLO

LAVAZZA
ENRICA /
ACANFORA
MARIA /
FRABONI
SILVIA

AA VW

BIANCHI
DAVIDE /
VASTARELLA
SERGIO

LINDWOOD P
GUGLIELMINO D
/ GREENWOOD
A ROBERT SVED
/ TIMS
NICHOLAS

BERGER
COLETTE
BERNARD
OLIVIER /
BOYER
DELPHINE

MONTEMURRO
ANNA

LEOPARDI LUIGI
/ BUBANI
MASSIMO /
CARABELLA
MONICA
MARCACCIO M

PULVIRENTI
EMANUELA

BRUNETTO
NADIA / BRUNO
VALTER

LEONE LUCIANO
/ PAOLI
ROBERTO
PANZA
VITTORIO /
FERRARIN
FABRIZIO

2B
36 ORE A TEMPO PROLUNGATO

Titolo
Sottotitolo

IN BUONE PAROLE
VOLUME A + ESAME

MILLESTORIE
VOL. 2 + LETTERATURA DALLE ORIGINI
ALL'OTTOCENTO-STORIA DELL'ETA' MODERNA

REPORTER 2
VOL+LIMPARAFACILE+ITE+ITEPL+DIDASTORE

GEO2030 VOL. 2

AND YOU?STUDENT'S BOOK & WORKBOOK 2 +
EASY EBOOK 2(SU DVD) + EBOOK 2

ALLEZ !LIVRE DE L'ELEVE ET CAHIER 2 +EASY
EBOOK 2 (SU DVD) + EBOOK 2

ESATTO! ARITMETICA 2 + GEOMETRIA 2 +
QUADERNO OPERATIVO 2 + PRONTUARIO 2
+ EASY EBOOK (SU DVD) + EBOOK

EXPERIENCE VOLUME A+B+C+D + SCIENZE
BLOCK +
EASY EBOOK (SU DVD) + EBOOK

ARTEMONDO 2ED. - CONFEZIONE VOLUME A +
ALBUM (LDM)
STORIA DELL'ARTE

MYTECH EDIZIONE GREEN
TECNOLOGIA + ATLANTE + DISEGNO +
TAVOLE

MUSICA NEL CUORE PLATINUM-VOL.A+EASY
B(SU DVD)+EBOOK-+VOL.B+EASY EB(SU
DVD)+EB

Vol. Editore

A. MONDADORI
SCUOLA

LATTES

B.MONDADORI

TRECCANI
GIUNTI TVP

PETRINI

CIDEB - BLACK
CAT

DE AGOSTINI

GARZANTI
SCUOLA

ZANICHELLI

EDITORE

LE MONNIER

PETRINI

Prezzo

(€)

30,80

31,50

26,90

21,60

24,80

20,25

28,10

42,15

26,40

29,70

38,15

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DI 1 GRADO ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2024-2025
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Da acquistare
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No
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Consigliato
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No
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No
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No
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